
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr.  
406 

4 
286 
513 
288 

2 
65 

196 
14 

713 
11 
26 
44 

V erb an d   
S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
G 
S 
G 
S 

Name  
Sam Sulzgruber 
Louis Lehmann 
Marvin Müller 
Xaver Hager 
Xaver M ax im ili an  Z ac h erl 
Max Schweiberer 
Philipp Trautwein 
Maximilian Czecher 
Noah Langenmeir 
Alessio Vitulano 
Benedikt Haider 
Timo Busse 
Emma Danzer 

Verein  
MSC Freisinger Bär 
CMF Essenbach 
CMF Essenbach 
MSC Reichling 
MC + E St. Leonhard 
CMF Essenbach 
MSC Schnaitheim 
MSC Freisinger Bär 
AMC Gablingen 

CMF Essenbach 
MSC Schnaitheim 
MSC Eichenried 

PLZ/Wohnort  
82467 Garmisch 
84323 Massing 
84539 Zangberg 
86983 Lechbruck 
831123 Amerang 
84155 Bodenkirchen 
73450 Neresheim 
85229  M arkt Inders do rf 
89362 Offingen 
84431 Heldenstein 
94405 Oberhöcking 
89551 Königsbronn 
84072 Au i.d . H alle rtau 

Runden  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 

Beste Zeit.  
1:32.575 
1:33.396 
1:35.869 
1:35.851 
1:40.463 
1:40.808 
1:39.959 
1:43.420 
1:41.745 
1:45.664 
1:53.556 
2:00.580 
2:16.034 

Abstand  

18.131 
13.241 
12.336 
26.091 
32.187 

1 Runde 
5.927 

17.366 
27.378 
51.186 

1 Runde 
1 Runde 

Diff.  

18.131 
31.372 
43.708 

1:09.799 
1:41.986 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
3 Runden 

Gesamtzeit  
15:37.910 
15:56.041 
16:09.282 
16:21.618 
16:47.709 
17:19.896 
15:44.074 
15:50.001 
16:07.367 
16:34.745 
17:25.931 
16:34.112 
16:09.299 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 03.07.2023 14:26:12 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                              Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Eichenried e.V. im ADAC 
Klasse 2 SBS 65 ccm 

Lauf 2 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 15:45:54 

Birkenringstation 1,100 km 

01.07.2023 15:50 

            Ergebnisliste

  Clubsport Motocross 2023


